
ZARZĄDZENIE NR 74/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2013 Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.202) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 200.041,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 200.041,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.576.067,68 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.041,00 zł i zmniejsza się o kwotę 200.041,00 zł, tj. do kwoty 
41.432.340,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2013 rok”.

2. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 
2013 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 8002819D-C4CB-43FF-B6F6-8E42638EE10A. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2013r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2013  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

710 Działalnośc usługowa 397 503,00 3 000,00 -3 000,00 397 503,00 397 503,00 0,00
71004 Plany  zagospodarowania  przestrzennego 388 703,00 3 000,00 -3 000,00 388 703,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 761 994,00 27 100,00 -27 100,00 4 761 994,00 4 643 963,00 118 031,00
75011 Urzędy wojewódzkie 317 325,00 1 900,00 -1 900,00 317 325,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin 3 733 357,00 19 150,00 -21 200,00 3 731 307,00 -2 050,00 0,00
75095 Pozostała  działalność 241 888,00 6 050,00 -4 000,00 243 938,00 2 050,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska 1 463 440,00 6 150,00 -6 150,00 1 463 440,00 446 815,00 1 016 625,00
75412 Ochotnicze  straże pożarne 1 420 440,00 6 150,00 -6 150,00 1 420 440,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 281 732,05 83 932,00 -83 932,00 16 281 732,05 16 047 358,05 234 374,00
80101 Szkoły podstawowe 8 166 561,00 49 695,00 -13 350,00 8 202 906,00 36 345,00 0,00
80103 Oddziały  przedszkolne  w szkołach  podstawowych 653 990,00 3 700,00 -41 445,00 616 245,00 -37 745,00 0,00
80104 Przedszkola 2 424 264,00 9 000,00 -9 000,00 2 424 264,00 0,00 0,00
80106 Inne formy wychowania  przedszkolnego 145 499,00 2 000,00 -600,00 146 899,00 1 400,00 0,00
80110 Gimnazja 3 440 578,00 9 700,00 -9 700,00 3 440 578,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 655 262,00 1 107,00 -4 437,00 651 932,00 -3 330,00 0,00
80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno-administracyjnej  szkół 595 033,00 8 730,00 -5 400,00 598 363,00 3 330,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 440 700,00 19 800,00 -19 800,00 440 700,00 416 700,00 24 000,00
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizowi 227 370,00 14 300,00 -14 300,00 227 370,00 0,00 0,00
85195 Pozostała  działalność 210 900,00 5 500,00 -5 500,00 210 900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 228 991,00 24 459,00 -24 459,00 5 228 991,00 5 228 991,00 0,00
85206 Wspieranie  rodziny 36 005,00 1 187,00 -1 187,00 36 005,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia  rodzinne, świadczenia  z funduszu
alimentacyjnego  oraz składki  na ubezpieczenia  emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia  społcznego

2 826 221,00 5 700,00 0,00 2 831 921,00 5 700,00 0,00

85214 Zasiłki  i  pomoc w naturze oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne i  rentowe 406 507,00 1 500,00 0,00 408 007,00 1 500,00 0,00

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 964 877,00 13 972,00 -19 772,00 959 077,00 -5 800,00 0,00
85228 Usługi  opiekuńcze i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 214 645,00 2 100,00 -3 500,00 213 245,00 -1 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 404 498,00 2 000,00 -2 000,00 404 498,00 404 498,00 0,00
85154 Świetlice  szkolne 247 533,00 2 000,00 -2 000,00 247 533,00 0,00 0,00

Id: 8002819D-C4CB-43FF-B6F6-8E42638EE10A. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2013r

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 455 516,00 33 000,00 -33 000,00 4 455 516,00 2 183 232,00 2 272 284,00
90002 Gospodarka  odpadami 1 553 232,00 19 500,00 0,00 1 572 732,00 19 500,00 0,00
90003 Oczyszczanie  miast  i  wsi 328 023,00 8 500,00 0,00 336 523,00 8 500,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni  w miastach  i gminach 319 100,00 0,00 -3 000,00 316 100,00 -3 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic,  placów  i dróg 788 560,00 5 000,00 -10 000,00 783 560,00 -5 000,00 0,00
90095 Pozostała  działalność 154 656,00 0,00 -20 000,00 134 656,00 -20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 124 497,00 600,00 -600,00 4 124 497,00 4 040 196,00 84 301,00
92604 Instytucje  kultury  fizycznej 3 680 177,00 600,00 -600,00 3 680 177,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem 51 576 067,68 200 041,00 -200 041,00 51 576 067,68 41 432 340,68 10 143 727,00

Id: 8002819D-C4CB-43FF-B6F6-8E42638EE10A. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2013r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długuna wynagrodzenia
i składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalnosć usługowa 397 503,00 3 000,00 -3 000,00 397 503,00 181 265,00 34 365,00 146 900,00 216 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 388 703,00 3 000,00 -3 000,00 388 703,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 643 963,00 27 100,00 -27 100,00 4 643 963,00 4 452 863,00 3 328 644,00 1 124 219,00 29 700,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 317 325,00 1 900,00 -1 900,00 317 325,00 400,00 1 600,00 -1 200,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 3 619 464,00 19 150,00 -21 200,00 3 617 414,00 -50,00 -3 650,00 3 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała  działalność 237 750,00 6 050,00 -4 000,00 239 800,00 2 050,00 4 050,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 446 815,00 6 150,00 -6 150,00 446 815,00 350 255,00 17 200,00 333 055,00 41 000,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 815,00 6 150,00 -6 150,00 403 815,00 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  i wychowanie 16 047 358,05 83 932,00 -83 932,00 16 047 358,05 14 690 738,00 11 653 742,00 3 036 996,00 696 195,00 274 689,00 385 736,05 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 7 932 187,00 49 695,00 -13 350,00 7 968 532,00 38 345,00 41 995,00 -3 650,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Odzdziały przedszkolne  w szkołach
podstawowych 653 990,00 3 700,00 -41 445,00 616 245,00 -37 745,00 -37 300,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 424 264,00 9 000,00 -9 000,00 2 424 264,00 500,00 5 000,00 -4 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 145 499,00 2 000,00 -600,00 146 899,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 440 578,00 9 700,00 -9 700,00 3 440 578,00 0,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie  uczniów  do szkół 655 262,00 1 107,00 -4 437,00 651 932,00 -3 330,00 -3 123,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół 595 033,00 8 730,00 -5 400,00 598 363,00 3 330,00 7 000,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 416 700,00 19 800,00 -19 800,00 416 700,00 363 040,00 142 360,00 220 680,00 0,00 53 660,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 227 370,00 14 300,00 -14 300,00 227 370,00 4 900,00 -300,00 5 200,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała  działalność 186 900,00 5 500,00 -5 500,00 186 900,00 0,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 228 991,00 24 459,00 -24 459,00 5 228 991,00 1 339 760,00 1 094 668,00 245 092,00 94 000,00 3 661 831,00 133 400,00 0,00 0,00
85206 Wspieranie  rodziny 36 005,00 1 187,00 -1 187,00 36 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia
z funduszu  alimentacyjnego  oraz
składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społcznego

2 826 221,00 5 700,00 0,00 2 831 921,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki  i pomoc  w naturze oraz
składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe

406 507,00 1 500,00 0,00 408 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 964 877,00 13 972,00 -19 772,00 959 077,00 -5 800,00 -12 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne
usługi  opiekuńcze 214 645,00 2 100,00 -3 500,00 213 245,00 -1 400,00 -1 294,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 404 498,00 2 000,00 -2 000,00 404 498,00 242 633,00 228 597,00 14 036,00 0,00 161 865,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice  szkolne 247 533,00 2 000,00 -2 000,00 247 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8002819D-C4CB-43FF-B6F6-8E42638EE10A. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 grudnia 2013r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 183 232,00 33 000,00 -33 000,00 2 183 232,00 2 183 232,00 0,00 2 183 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka  odpadami 696 108,00 19 500,00 0,00 715 608,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast  i wsi 328 023,00 8 500,00 0,00 336 523,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i
gminach 349 100,00 0,00 -3 000,00 346 100,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg 615 000,00 5 000,00 -10 000,00 610 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała  działalność 154 656,00 0,00 -20 000,00 134 656,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 040 196,00 600,00 -600,00 4 040 196,00 3 579 676,00 1 730 906,00 1 848 770,00 397 800,00 16 200,00 46 520,00 0,00 0,00
92604 Instytucje  kultury fizycznej 3 667 046,00 600,00 -600,00 3 667 046,00 0,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 41 432 340,68 200 041,00 -200 041,00 41 432 340,68 31 474 794,63 18 861 295,39 12 613 499,24 3 798 126,89 4 388 705,00 838 714,16 0,00 932 000,00

Id: 8002819D-C4CB-43FF-B6F6-8E42638EE10A. Przyjety Strona 5




